کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هفتم، شماره ۲۶، تابستان ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱۴۵-۱۷۰

## تأثیر پذیری نصیرای همدانی از فرهنگ و ادب عربی<sup>۱</sup>

عبدالرضا نادری فر<sup>۲</sup>

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه بوعلی سینا همدان، ایران

مهدی شریفیان<sup>۳</sup>

استاد گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه بوعلی سینا همدان، ایران

محمدابراهیم مالمیر<sup>۴</sup>